nurodytus reikalavimus. 
1.2. Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias prekes ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.

2. Sutarties kaina
2.1. Sutarties maksimali bendra kaina – 209 209,00 Eur (du šimtai devyni tūkstančiai du šimtai devyni eurai 00 centai) su PVM. 
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. 
2.3. Fiksuoto įkainio peržiūros atvejis ir tvarka numatyti Sutarties bendrosios dalies 2.2 ir 2.3 papunkčiuose.
2.4. Maksimalus  prekių kiekis nurodytas Sutarties 2 priede „Tinklo įrangos įkainių lentelė“.